

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křižovnická 7

IČO: 708 37 775

se sídlem: Křižovnická 81/7, Staré Město, 110 00 Praha 1

zastoupena MgA. Pamelou Morávkovou, ředitelkou

na straně jedné (dále též jako „**Objednatel**“)

a

FortiFox Technologies, a.s.

IČO: 176 62 087

se sídlem: Kolbenova 1021/9, Vysočany, 190 00 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27684

zastoupena: Milošem Vrábelem, předsedou správní rady

Ing. Ondřejem Rolníkem, členem správní rady

na straně druhé (dále též jako „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I.

1. Smluvní strany společně konstatují, že spolu dne 5. 6. 2025 uzavřely smlouvu o dílo (dále též jako „**Smlouva**“), kterou se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající v opravě omítek malováním (šatny a sociální zařízení, včetně oprav podkladu).
2. S ohledem na skutečnost, že při provádění díla byla zjištěna potřeba provedení prací ve Smlouvě původně nezahrnutých (vícepráce), což má dopad jak na rozsah díla, tak na sjednanou cenu díla, dohodly se smluvní strany na změně Smlouvy, jak následuje níže v tomto dodatku.
3. Rozsah díla se tímto rozšiřuje o práce a plnění specifikovaná v příloze č. 1 tohoto dodatku (vícepráce), přičemž v příloze tohoto dodatku je sjednána i cena předmětných víceprací.

4. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují, že cena díla se s ohledem na vícepráce zvyšuje o částku ve výši 15.141,- Kč (slovy: patnáct tisíc jedno sto čtyřicet jedna korun českých) bez DPH. Celková cena díla (s přihlédnutím k vícepracím) tedy činí částku ve výši 208.321, 65 Kč (slovy: dvě stě osm tisíc tři sta dvacet jedna korun českých šedesát pět haléřů) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena a aplikována DPH dle účinných předpisů.
5. V ostatním nežli výše uvedeném, zůstává Smlouva nezměněna a nadále v platnosti a účinnosti.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, jeho obsahu plně porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli prostou jakékoliv tísně či omylu, na důkaz čehož tento dodatek vlastnoručně podepisují.

Příloha: Specifikace víceprací včetně cen

V Praze dne dle el. podpisu

MgA.
Pamela
Morávková
Digitálně podepsal
MgA. Pamela
Morávková
Datum: 2025.07.29
09:24:07 +02'00'

Taneční konzervatoř hlavního města Prahy
Praha 1, Křižovnická 7

MgA Pamela Morávková, ředitelka

V Praze dne dle el. podpisu

Miloš
Vrábel
Ing.
Ondřej
Rolník
Digitálně
podepsal Miloš
Vrábel
Datum:
2025.07.25
15:19:07 +02'00'
Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Rolník
Datum:
2025.07.25
20:49:22 +02'00'

FortiFox Technologies, a.s.

Miloš Vrábel, předseda správní rady

Ing. Ondřej Rolník, člen správní rady

Specifikace víceprací**Taneční konzervatoř hl. m. Prahy – Oprava omítek malováním (šatny a sociální zřízení)**

Vícepráce					
1	Odstranění maleb škrábáním vč.rozmytí do 30% plochy, místnosti H do 3,8m	m2	35	62,70 Kč	2 194,50 Kč
2	Vyrovnání plochy do 3,8m sanačním štukem	m2	35	69,62 Kč	2 436,70 Kč
3	Sanační vápenocementová omítka	kg	100	9,74 Kč	974,00 Kč
4	Penetrace podkladu 1x, místnosti H do 3,8m	m2	35	30,40 Kč	1 064,00 Kč
5	Sanační výmalba plochy místnosti do 3,8m	m2	35	145,48 Kč	5 091,80 Kč
6	Sanační malba bílá	kg	15	72,00 Kč	1 080,00 Kč
7	Ostatní materiál	kpl	1	800,00 Kč	800,00 Kč
8	Zakrývání ploch,stěhování a hrubý úklid	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH					15 141,00 Kč
21% DPH					3 179,61 Kč
Cena celkem s DPH					18 320,61 Kč

